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	Nombre
	Página WEB

	ACOPI - Asociación Colombiana de Medianas y Pequeñas Industrias
	https://acopi.org.co/

	Alto Comisionado para la Paz
	http://www.altocomisionadoparalapaz.gov.co/Paginas/home.aspx

	AMSPE – Asociación Mundial de Servicios Públicos de Empleo
	http://wapes.org/es

	ANALDEX - Asociación Nacional de Comercio Exterior
	https://www.analdex.org/

	ANDI - Asociación Nacional de Empresarios de Colombia
	http://www.andi.com.co/

	ARN- Agencia para la Reincorporación y la Normalización
	http://www.reincorporacion.gov.co/es

	Asociación de Instituciones Universitarias Públicas y Privadas AUIP
	http://www.aiup.edu.co/

	Asociación Nacional de Cajas de Compensación Familiar, Asocajas
	https://www.asocajas.org.co/

	Banco Interamericano de Desarrollo - BID 
	https://www.iadb.org/es

	Confecámaras (Red de Cámaras de Comercio)
	http://www.confecamaras.org.co/

	Consejera Presidencial para la Competitividad y la Gestión Público - Privada
	http://www.colombiacompetitiva.gov.co/Paginas/SNCEI.aspx

	Consejera Presidencial para la Equidad de la Mujer
	http://www.equidadmujer.gov.co/Paginas/equidad-mujer.aspx

	Consejera Presidencial para las Regiones
	http://www.regiones.gov.co/direccion/Paginas/Alta-Consejera.aspx

	Consejero para la Participación de las Personas Con Discapacidad
	https://id.presidencia.gov.co/Paginas/presidencia.aspx

	Consejero Presidencial para la Estabilización y la Consolidación
	https://id.presidencia.gov.co/Paginas/presidencia.aspx

	Consejero Presidencial para los Derechos Humanos y Asuntos Internacionales
	http://www.derechoshumanos.gov.co/Paginas/DDHH.aspx

	Consejo Privado de Competitividad - CPC
	https://compite.com.co/

	Departamento Administrativo de la Función Pública – DAFP 
	https://www.funcionpublica.gov.co/

	Departamento Administrativo para la Prosperidad Social - DPS
	http://www.dps.gov.co/Paginas/Inicio.aspx

	Federación Colombiana de Ganaderos - FEDEGÁN 
	https://www.fedegan.org.co/

	Federación Colombiana de Departamentos
	https://www.fnd.org.co/

	Federación Colombiana de Municipios
	https://www.fcm.org.co/

	Federación Nacional de Comerciantes - FENALCO 
	http://www.fenalco.com.co/

	FENALCO Solidario  
	http://www.fenalco.com.co/

	Fundación Panamericana para el Desarrollo - FUPAD
	https://www.fupad.org/

	Fundación Corona
	http://www.fundacioncorona.org.co/

	Fundación Neme
	http://www.fundacionneme.org/la-fundacion/

	Fundación Saldarriaga Concha
	https://www.saldarriagaconcha.org/

	Instituto colombiano de bienestar familiar - ICBF
	https://www.icbf.gov.co/

	Instituto Nacional para Ciegos - INCI
	http://www.inci.gov.co/

	Instituto Nacional para Sordos - INSOR
	http://www.insor.gov.co/home/

	Ministerio de Comercio, Industria y Turismo
	http://www.mincit.gov.co/

	Ministerio de Educación Nacional
	https://www.mineducacion.gov.co/portal/#menu_principal

	Ministerio de Tecnologías de la Información y las Comunicaciones 
	https://www.mintic.gov.co/portal/604/w3-channel.html

	Ministerio del Interior 
	https://www.mininterior.gov.co/

	Ministerio del Trabajo
	http://www.mintrabajo.gov.co/web/guest/inicio

	Organización para la Cooperación y el Desarrollo Económicos - OCDE 
	https://www.oecd.org/

	Organización Internacional para las Migraciones - OIM
	http://colombia.iom.int/

	Organización Internacional del Trabajo - OIT
	https://www.ilo.org/global/lang--es/index.htm

	Pacto de Productividad
	http://www.pactodeproductividad.com/

	Sociedad de Agricultores de Colombia - SAC
	https://sac.org.co/

	Servicio Nacional de Aprendizaje - SENA
	http://www.sena.edu.co/es-co/Paginas/default.aspx

	Unidad para la atención y reparación integral de las víctimas - UARIV
	https://www.unidadvictimas.gov.co/



